IMB-M43-C236
订购指南
  IMB-M43-C236
     ATX工业母板，支持第六/七代 Intel®Core™ i7/i5/i3 处理器
    注: CPU, 内存和散热套件不包含在内
包装清单
 IMB-M43
 IMB-M43 I/O 挡片
可选附件
 USB 3.0 线缆
    2口 USB 3.0 接口线缆，带挡板
 USB 2.0 线缆
    4口 USB 2.0 接口线缆，带挡板
 LPT 线缆
    1口 LPT 接口线缆，带挡板
 COM 线缆
    2口 COM 接口 线缆，带挡板
 2U CPU 散热器
    LGA1156 2U 散热模块
ATX 工业母板，支持第六/七代  Intel® Core™ i7/i5/i3 和
Xeon® E3-1200 v5/v6 处理器
特点
 支持第六 /七代 Intel® Core™ i7/i5/i3 或 Xeon® E3 处理器
    和 C236 芯片组
 双通道  DDR4 2133/2400 MHz 内存，最高支持 64 GB
 Intel® PCIe 3.0 插槽分支，最多支持 5个 PCIe 3.0 扩展插槽
 坚固耐用的 I/O 设计，可以提升 I/O 接口的兼容性和可靠性
 独特的电源设计，可以确保稳定的 5V ±5% USB供电
 IEC 61000-4-2~6 (性能标准 A), CE/FCC class B 认证
支持多个 PCIe 3.0插槽
VGA
2x DP 6x USB3.0
COM2 Mic In
COM1 LAN1
LAN2 Line In
Line out
PS/2 combo
双通道 DDR4 DIMM
LGA1151 socket 支持第六/七代
Intel® Core™ 处理器
Intel® C236
Express 芯片组
产品示意图
核心系统
CPU
Intel® Xeon® E3-1275 v6, 3.8 GHz, 8M 缓存 , 14nm,
73W TDP, LGA1151 (4C/8T)
Intel® Xeon®  E3-1275 v5, 3.6 GHz, 8M 缓存 , 14nm,
80W TDP, LGA1151 (4C/8T)
Intel® Xeon® E3-1225 v5, 3.3 GHz, 8M 缓存 , 14nm,
80W TDP, LGA1151 (4C/4T)
Intel® Core™ i7-6700, 3.4 GHz, 8M 缓存 , 14nm,
65W TDP, LGA1151 (4C/8T)
Intel® Core™ i7-6700TE, 2.4 GHz 8M 缓存 , 14nm,
35W TDP, LGA1151 (4C/8T)
Intel® Core™ i5-6500, 3.2 GHz, 6M 缓存 , 14nm,
65W TDP, LGA1151 (4C/4T)
Intel® Core™ i5-6500TE, 2.3 GHz, 6M 缓存 , 14nm,
35W TDP, LGA1151 (4C/4T)
Intel® Core™ i3-6100, 3.7 GHz, 3M 缓存 , 14nm,
51W TDP, LGA1151 (2C/4T)
Intel® Core™ i3-6100TE, 2.7 GHz, 4M 缓存 , 14nm,
35W TDP, LGA1151 (2C/4T)
Intel® Pentium® G4400, 3.3GHz, 3M 缓存 , 14nm,
54W TDP, LGA1151 (2C/2T)
Intel® Pentium® G4400TE, 2.4GHz, 3M 缓存 , 14nm,
35W TDP, LGA1151 (2C/2T)
Intel® Celeron® G3900, 2.8GHz, 2M 缓存 , 14nm,
51W TDP, LGA1151 (2C/2T)
Intel® Celeron® G3900TE, 2.3GHz, 2M 缓存 , 14nm,
35W TDP, LGA1151 (2C/2T)
Intel® Core™ i7-7700, 3.6GHz, 8M 缓存 , 14nm, 65W